Jan (wan) Sapicha, pisarz i sekretarz hospodarski 1488, namiestnik zyzmorski 1500, namiest-
nik brastawski 1502-1517, kanclerz dworu krolowej Heleny 1501, marszatek hospodarski 1504-1517,
sekretarz najwyzszy hospodarski 1504-1517, wojewoda witebski 1511-1513, wojewoda podlaski
1513-1517 (PSB, t. XXXIV, 5. 613-618.).
S Elzbieta c. Stanistawa Hlebowicza i Zofii Korczewskiej, zona Jana Sapiehy. Po jego Smierci
2ona Grzegorza OScika, wojewody trockiego (zm. 1519). Zmarta w 1552 r.
S Ikazn, miasteczko z zamkiem w powiecie brastawskim w wojewddztwie wileniskim. Osrodek
dobr Sapiehow.
%" Druja, wies w powiecie brastawskim, potem osrodek klucza dobr Sapiehow tzw. , Drujszczyzny”.
58 Pohost, wies w powiecie brastawskim.
69 rf: 11 . )
Miejscowos¢ blizej nieznana, zapewne w powiecie brastawskim.
Dziedzina, wies w powiecie brastawskim, w klilczu drujskim.
7Ly ;. e ; -y
Wiata, wies w powiecie brastawskim, w kluczu drujskim.
Orcze, wies w powiecie brastawskim, w kluczu drujskim.
7 Dzisna, wies w powiecie potockim, w kluczu drujskim.
Tdyp .. o ; o
Luzki, wies w powiecie potockim, w kluczu drujskim.
> Pustynia, wie§ w powiecie potockim, w kluczu drujskim.
$ Saria, wies w powiecie potockim, w kluczu drujskim.
7 Mordy, miasteczko w wojewddztwie podlaskim, powiccie drohickim, osrodek klucza mordzkiego.
™S Wyczotki, wies w powiecie drohickim, w kluczu mordzkim.
79 o o - .
Stok, wies w powiecie drohickim, w kluczu mordzkim.
50 Czolomyje, wies w powiecie drohickim, w kluczu mordzkim.
! Czepielin, wies w powiecie drohickim, w kluczu mordzkim.
8 Zofia, corka Stanistawa Korczewskiego, wlasciciela débr Mordy, zona: 1v. Stanistawa Hlebo-
wicza, wojewody potockiego, 2v. Mikotaja Rafatowicza Saczki z Czapli.
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Stanislay Lyebowjcz,” prefato ac magnifico domino Joanni Sopia vna cum vxore sua
Elizabeth in perpetuum donauerat. Quiquidem prefatus testator vxori sue legitime
Elizabeth donavit et legavit cum omnibus attinenciis, censibus, fructibus, vsibus,
proventibus, prout illiud opidum cum suo districtu et graniciebus suis continet statuimus
quod ipsa Elizabeth vxor prefati testatoris tenebit, habebit, possidebit liberam potestatem
in perpetuum vendendi, comutandi, donandi et ad pia opera divertendi prout sibi melius
et vtilius videbitur. Tandem prefatus testator filie sue Marine®® legavit et donavit mille
florenos quos recognovit prefatus testator in tezauro suo Vylne depositos. Tandem
summam peccunie, hoc est quatuor milia florenorum quam habet ipsius testator super
castro et districtu Braslaviensi legavit et donavit vxori sue Elizabeth cum filiis esse
dividendam in partis equalos. Ducenta vero sexagenas quos ipse supradictus testator
mutuo dedit magnifico domino Georgio Hylynyc®, pro anima sua ad pya opera legavit.
Item Thesaurum suum quem habet supradictus testator in clenodiis alias Sluszba hoc est
scutellos argenteos, piccarios alias kupky, tallaria, coelaria argentea hec autem omnia
suprafatus testator legavit et donavit esse dividenda vxori sue cum filiis suis in partes
equales, absque tum argento ipsius dicte Elisabetae quod argentum ipsa Elisabeth a patre
suo habet. Item quia thezaurum quem habuit fatus testator in auro, argento, lapidibus,
moneta currenti, torquibus alias lanczuchy, Crogancia, vxori sue Elisabeth cum filiis suis
in equales partes dividendum prefatus testator legavit, exceptis tum excipiendi illis
omnibus videlicet tribus torquibus alias lanczuchy morgantis lapidibus preciosis quos
ipsa prefata Elisabeth a viro suo prefato ac supradicto testatore habet. Item vestimenta
preciosa subductas prefatus testator filiis suis legavit. Vt autem hec omnia et singula
praemissa execucioni debite demandant suum quia debitum sorciantur effectum
huiuscemodi testamenti seu vltime voluntatis praenominatus magnificus testator
dominus Johannes Sopia pallatinus pothlacensis, supremus secretarius Magniducatum
Lythvanye et capitaneus braslaviensis fecit, constituit et solemniter ordinavit suos veros et
legittimos executores et anime sue sollicitatores magnificos dominos: Nicolaum
Nyemyera marchionem Magniducatus Lythvanye, capitaneum Drogiciensem nec non et
Myelnensem®, Jacobum Cvnczevyez konjuszy® nec non venerabilem dominum Adam
de Kodra canonicum Vylnenesem et Sandomiriensem®, honorabilem dominum